Nudiustercius Nota q̄ illud aduerbium t̄p̄is Nudiustercius semp̄ signat t̄p̄us p̄teritū. ⁊ semp̄ vt cōiter coniungit̄ cum aliquo aduerbio tempis quod est beri. An̄ etiā nudiustercius idē est q̄ an̄ beri. Igitur notemus q̄ est dare Anū nudiustercius quod est Corrigendum. cius qd̄ q̄libet d̄z corrigere. Et istud Resumendum. p̄certo signat malas ⁊ improbas conditiones et inclinationes quas a t̄p̄e

Confitendū. retroacto in nobis abū dare sentimus
Attendendum. quia scz istas tenemur refrenare et re
Metuendū. vel stringere. ⁊ non ad libitū p̄mittere vi
Cognoscendū. uagari. Figura Ero. xxi. vbi dicit. Qz
si q̄s sciebat se habere bouē cornupetam ad beri ⁊ nudiustercius debebat eū redudere ne lederet seu peuteret cōu
cinos. qd̄ si nō faceret lapidibus obuereť. ⁊ hō etiā occi
di p̄pter bec videbat. Quia reuera si bouē n̄m i. corpus
sentimus esse cornupetū. ⁊ q̄ ad occidendū aiam per tem
ptationes ⁊ desideria satis aptū: ipm̄ debem⁹ per p̄nias co
ercere. ⁊ ne ledat includere v̄l tenere. Quod si nō fecerim⁹
sciam⁹ nobis eterne dānationis supplicium imminere. Itē
est vnū nudiustercius qd̄ q̄libet d̄z resumere. Et istud cor
te signat bona q̄ nudiustercius. i. beri ⁊ an̄ beri. i. t̄p̄e retro
acto cognoscim⁹ nos fecisse. qz scz illa debemus resumere
⁊ iterū sicut solebat fieri replicare. vñ. ij. Reg. iij. Tam beri q̄ nudiustercius q̄rebatis dauid vt regnaret super vos: nūc ergo facite ⁊c. Si em̄ nudiustercius xpm̄ q̄sum⁹: etiā nūc necesse est ⁊ vtile q̄ eū iterum regramus. Item ē vnū nudiustercius qd̄ q̄libet d̄z repetere. qz scz si nudiustercius bona fecim⁹: ipa mō plus repetere debem⁹. sicut scz dauid de se ⁊ socijs suis dicebat. j. Regū. xxi. Si aut̄ de mulierib⁹ agis p̄tinuimus nos ab beri ⁊ nudiustercius. Itē est vnū nudiustercius qd̄ q̄libet debet dimittere. Et hoc certe est p̄cedēs p̄ctm̄. qz scz si nos beri ⁊ an̄ beri peccauisse sentimus: reslire ⁊ abstinere debem⁹. sicut scz legit̄. j. Reg. iiii. De hebreis q̄ fuerant cū philisteis. ⁊ nudiustercius reuer si sunt vt essent cū israel. Itē est vnū nudiustercius qd̄ quē libet debet attendere. ⁊ istud certe signat inspectiones ⁊ ir sufficientias q̄s an̄ beri ⁊ etiā ad hoc nos habere sentim⁹ qz scz ipas debemus in mēte habere ⁊ recognoscere: vt sic inde possim⁹ humilitatē p̄cipere ⁊ tenere. sicut scz moyses de seip̄o dicebat Ero. iij. Nō sum inquit eloquēs ab beri ⁊ nudiustercius. Itē est vnū nudiustercius qd̄ q̄libet d̄z meture: qd̄ de deo si ipm̄ in p̄senti nobis nō esse paratū sicut nudiustercius fuerat viderim⁹ debet esse: qz scz ipm̄ formidare ⁊ metuere debemus. Exēplo. s. Jacob q̄ dicebat v̄p̄o ribus suis Ben. xxi. Aided inquit facie p̄is vñ q̄ non sis erga me sicut beri ⁊ nudiustercius. De beri nō in q̄tū signat immediate p̄teritū pōt notari q̄ est. s. Anū beri Breuiter transiens. Beri breuiter transiens signat mūdi p̄peritatem seu etiam vi
Iniqua faciens. te nostre labilitatem ⁊ fugacitatem. Ista em̄ qd̄amō magis videtur esse besterna q̄ bodie. qz scz magis videntur recedere q̄ manere. sicut de vita nōstra dicitur in ps. Qz multi anni respectu eternitatis sunt sicut dies besterna que p̄terijt. Et sic cuiuslibet possit dici illud. ij. Regum. xv. Beri venisti ⁊ hodie compelleris exire. Item est vnū beri iniqua faciens. quia scilicet multi qui beri id est in tempore retroacto multa gratia commiserunt. de quibus hodie puniri ⁊ argui mernerunt Erodi. ij. Nunquid occidere me v̄ sicut occidisti beri egyptiū. Item est vnū beri inuamen patiens. et istud est dies v̄neris sancta. que scilicet pasche vigilie est besterna. ita q̄ in vigilia pasche de humano genere possit dici illud Jobanis. iij. Beri hora sexta reliquit enim febris. quia scz christus qui a febre peccati humanum genus sanauit. hora sexta mortuus fuit. Item est vnū beri torpens ⁊ dormiēs Et istud est quo impij nec beri nec bodie bonum faciunt. sed continūe in vicijs pinguescere volunt. quibus potest dici illud Erodi. v. Quare non impletis mensuram lateris nec beri nec bodie. Item est vnū beri mundo subueniens. Et istud est dies natiuitatis domini. que respectu sequentis dici bti Stepbani potuit dici beri. Ita q̄ xps p̄d̄o thomartyri suo loquens potest dicere illud Ecci. xxxviij. Mibi beri ⁊ tibi hodie. Et potest esse thema in die bti Stepbani satis pulcrum. Sicut illud Beri venisti ⁊ hodie compelleris exire. pōt esse thema i die v̄neris sc̄ta in casu vbi annunciatio dominica fuisse in die Iouis sancta. qd̄ aliquotiens inuenitur. Et istud etiam p̄dictum beri hora sexta reliquit eū febris. pōt esse thema p̄ vigilia pasche. sufficit. Vide. s. de hodie.